РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 г.                                    с. Червянка                                                              №29
О внесении изменений в  штатное расписание на 2020 год

по Червянскому муниципальному образованию

утвержденное Постановлением №5 от 09.01.2020
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ (в ред. от 27.12.2019 г.), Указом Губернатора Иркутской области от 15.04.2013 года № 98-уг, Указом Губернатора Иркутской области № 52-уг от 14 марта 2019 года «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области № 599-пп от 27 ноября 2014 года (с изменениями от 19 июня 2019 года № 486-пп), указом Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 26.12.2019 года №1127-пп «О внесении изменений в абзац восьмой пункта 4 нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Указом Губернатора от 11 декабря 2019 года № 306-уг « О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области».
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в штатное расписание в раздел муниципальных служащих, технических исполнителей  МКУ «Администрации Червянского муниципального образования» с 01.07.2020  года, утвержденное Постановлением Главы администрации Червянского МО №5 от 09.01.2020 г., согласно унифицированной формы № Т-3 (прилагается).
          2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                         А.С.Рукосуев